

Wiadomości

Środa, 18 grudnia 2019

Turniej eliminacyjny Pucharu Polski w futsalu

Turniej ten domyślnie miał odbywać się w czterozespołowym składzie w Krakowie, jednak Akademia Piłkarska Wisła Kraków wycofała się z uczestnictwa, a obowiązki gospodarza przejęli Wieliczanie. Awans do turnieju finałowego na szczeblu województwa Małopolskiego w Nowym Targu uzyskać miały dwa najlepsze zespoły. Rywalizacja była zacięta i mimo tylko trzech spotkań emocji nie zabrakło. Mecze odbywały się skróconym czasie 2x12 min, a przedłużony rzut karny dyktowany był za czwarty i każdy kolejny faul.

Na początku miejscowy SMS podejmował gości z Tarnowa, wynik 5-4 dla Metalu mówi sam w sobie o ilości emocji w tym spotkaniu, niestety też tych negatywnych, gdy przy wyniku 4:3 brutalnie sfaulowany został zawodnik gospodarzy, byłby to czwarty faul w drugiej połowie, a dla Tarnowianina druga żółta kartka. Niestety gwizdek sędziego milczał, pozbawiając Wieliczanie przedłużonego rzutu karnego i gry w przewadze. Grając z wycofanym bramkarzem SMS stracili bramkę na 3-5, będąc w stanie odrobić później tylko jedną bramkę straty.

W następnym spotkaniu Metal Gawro Tarnów zmierzył się z AZS UEK Kraków i tym razem to Tarnowianie nie mieli szczęścia do arbitrów spotkania, gdy w akcji bramkowej dopatryli się oni autu, mimo tego, że piłka utrzymywała się w boisku, a po chwili znalazła się w siatce Krakowian. Kolejne emocjonujące spotkanie, kolejne zakończone wynikiem 5-4, tym razem dla zawodników Uniwersytetu Ekonomicznego.

W meczu o awans zawodnicy SMS-u zawiedli oczekiwania kibiców przegrywając 0-3 z AZS UEK Kraków. Wynik ten jednak nie odzwierciedla przebiegu spotkania, podczas którego Wieliczanie mieli multum okazji, widoczny jednak był brak zgrania i decyzji w sytuacjach bramkowych, czego nie można odmówić wyrachowanym rywalom. SMS Solne Miasto Wieliczka kończy turniej z dwoma porażkami, a awans uzyskują drużyny AZS UEK Kraków oraz Metal Gawro Tarnów. Na osobne słowa uznania zasługują fani z Tarnowa prowadzący żywiołowy doping w kilkudziesięciu osobowym składzie.